
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania oceny dokumentów niearchiwalnych  
z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 roku w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum 
ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 102 poz. 951) oraz Postanowienia Nr 33/2024 Komisarza Wyborczego 
w Łodzi II z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zniszczenia dokumentów niearchiwalnych z przeprowadzonego 
referendum ogólnokrajowego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu dokonania oceny dokumentów niearchiwalnych z przeprowadzonego 
referendum ogólnokrajowego w dniu 15 października 2023 r., zwaną dalej „Komisją", w składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - przewodnicząca komisji 

2) Anna Góralczyk - członek komisji 

3) Ewa Tomczak - członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena przekazanej w depozyt Burmistrzowi Strykowa dokumentacji niearchiwalnej z referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na 15 października 2023 r. przeznaczonej do zniszczenia, 

2) sporządzenie i przesłanie do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Łodzi protokołu oceny 
dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9B81999D-C903-478A-A3D4-2991A66C06E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2024-02-05T00:00:00+0100




